
  

 
 

Zarządzenie nr 116/2020 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 15 lipca 2020 roku 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołaczkowie do 

prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych. 

 

Na podstawie art. 20. ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

/Dz.U. z 2020 r. poz.111 ze zm./ zarządzam co następuje: 

 

§1. Udzielam upoważnienia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kołaczkowie Pani Darii Stawskiej do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń 

rodzinnych. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


